（オープンカウンター方式による見積依頼案件）

件名　電池パック（ＰＳＷ）　購入

（内訳下記のとおり）

No. 品　　目 規　　格 備考

1 電池パック（ＰＳＷ） EK-P50417A相当品 225 個

特記事項
１　提出期限　令和７年６月２０日（金）17:00必着
２　見積書に下記の見積条件を記載すること。
　(1)　宛　　　先　中国四国管区警察局四国警察支局
　(2)　有効期限　見積書の有効期限を記載すること。
３　履行期限　令和８年３月２７日（金）
４　納入場所　別紙の納入先とする。
５　支払条件　物品納入後、適法な請求書を受理してから30日以内に振り込みによる
６　そ　の 他　相当品で見積もる場合は事前に承認を得ること。

数量

中国四国管区警察局 四国警察支局

記

　「オープンカウンター方式による見積依頼について（留意事項等）」及び「見積書記載要領」をご覧いただき、提出期限までに見積書を提出し
てください。

別紙

納入先及び納入内訳 単位：個

香川 愛媛 高知 合計

87 99 39 225

納入先住所及び連絡先

香川

愛媛

高知

※納入時には、納品書を上記納入先に送付すること。

〒790-8573
愛媛県松山市南堀端町2-2
中国四国管区警察局四国警察支局愛媛県情報通信部

通信庶務課資材係
℡089-934-0110

〒780-8544
高知県高知市丸ノ内二丁目4-30
中国四国管区警察局四国警察支局高知県情報通信部

通信庶務課資材係
℡088-826-0110

品目

所　在　地 連　絡　先

電池パック（ＰＳＷ）

〒760-8579
香川県高松市番町四丁目1-10
中国四国管区警察局四国警察支局香川県情報通信部

通信庶務課資材係
℡087-833-0110